中大人字〔2013〕92 号

关于公布第二届中南大学“湘雅名医”名单的

通           知

各二级单位：

根据《中南大学“湘雅名医”工程实施办法》（中大人字

〔2012〕45 号）要求，经个人申报、医院推荐、校外专家函评、

校内外专家现场评审、校内公示、学校校务会议讨论通过，陈

琼等 35 人入选第二届中南大学“湘雅名医”，现将名单予以公

布。

附件：第二届中南大学“湘雅名医”名单

                                     中南大学

                               2013 年 10 月 22 日

附件

第二届中南大学“湘雅名医”名单

（按姓氏拼音为序）

序号序号序号序号    单位单位单位单位    姓名姓名姓名姓名    序号序号序号序号    单位单位单位单位    姓名姓名姓名姓名

1 湘雅医院 陈  琼 19 湘雅医院 王志明

2 湘雅二医院 陈  平 20 湘雅医院 肖  波

3 湘雅医院 陈  湘 21 湘雅二医院 肖  嵘

4 湘雅医院 范学工 22 湘雅二医院 杨连粤

5 湘雅二医院 方小玲 23 湘雅医院 杨天伦

6 湘雅医院 冯  永 24 湘雅二医院 姚树桥

7 湘雅二医院 霍继荣 25 湘雅医院 袁贤瑞

8 湘雅三医院 蒋先镇 26 湘雅医院 岳少杰

9 湘雅医院 李康华 27 湘雅医院 张桂英

10 湘雅二医院 李凌江 28 湘雅医院 张  怡

11 湘雅医院 梁清华 29 湘雅二医院 赵晓昆

12 湘雅医院 罗万俊 30 湘雅二医院 周启昌

13 湘雅三医院 明英姿 31 湘雅医院 周巧玲

14 湘雅三医院 欧阳文 32 湘雅二医院 周胜华

15 湘雅二医院 彭佑铭 33

湘雅医学院

附属肿瘤医院

周  晓

16 湘雅三医院 沈守荣 34 湘雅二医院 周新民

17 湘雅三医院 谭国林 35 湘雅二医院 周智广

18 湘雅口腔医院 唐瞻贵

  抄送：各二级党组织、党群部门。

  中南大学办公室                       2013 年 10 月 22 日印发